

**ARTA Holding ApS**

**CVR-nr. 28855893**

**Mulvadvej 45**

**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ARTA Holding ApS  
Mulvadvej 45  
6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75101044  
Telefax: 75101361

### **Direktion**

Per Holm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i ARTA Sliddele ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 350 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.375)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.056	166.336
Andre finansielle indtægter	1	17.428	14.097
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.225)</u>	<u>(335)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>352.884</b>	<b>174.473</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(2.585)</u>	<u>(1.964)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>350.299</u></b>	<b><u>172.509</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.056	(33.664)
Overført resultat		<u>5.043</u>	<u>107.773</u>
		<b><u>350.299</u></b>	<b><u>172.509</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.140.410	896.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.140.410</u>	<u>896.354</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.140.410</u>	<u>896.354</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.768	300.124
Tilgodehavende selskabsskat		102.601	52.969
<b>Tilgodehavender</b>		<u>407.369</u>	<u>353.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26</u>	<u>(10)</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>407.395</u>	<u>353.083</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.547.805</u>	<u>1.249.437</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.010.410	766.354
Overført overskud eller underskud		216.772	211.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.453.382</u></b>	<b><u>1.201.483</u></b>
Skyldig selskabsskat		73.186	42.954
Anden gæld		21.237	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.423</u></b>	<b><u>47.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.423</u></b>	<b><u>47.954</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.547.805</u></u></b>	<b><u><u>1.249.437</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	766.354	211.729	98.400	1.201.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	244.056	5.043	101.200	350.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.010.410</b>	<b>216.772</b>	<b>101.200</b>	<b>1.453.382</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.428	14.097
	<b>17.428</b>	<b>14.097</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	14	10
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	2.211	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	325
	<b>2.225</b>	<b>335</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	2.585	1.985
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21)
	<b>2.585</b>	<b>1.964</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		130.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>130.000</b>
Opskrivninger primo		766.354
Andel af årets resultat		344.056
Udbytte		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.010.410</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.140.410</b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**  
**kr.**

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
ARTA Sliddele ApS	Mulvadvej 45, 6740 Bram- ming	100,00

### 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.